FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA

PORTARIA n. 07/2001

Constitui Comissão Permanente de Licitação do Hospital Regional de Araranguá.

O Diretor Presidente da Fundação Educacional de Criciúma, FUCRI, no uso de suas atribuições e considerando o Convênio
n. 13.187/1998-3 firmado com o Estado de Santa Catarina, e publicado no Diário Oficial n. 16.051, de 25/11/1998, para administração do Hospital Regional Deputado Afonso Guizzo, de Araranguá,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os funcionários Marisol dos Santos, matrícula n. 436.42215, Fabiane Nunes Francisco, matrícula n. 101.33990, Vera Lúcia Arruda, matrícula n. 444.06790, e Margareth Triches, matrícula n. 403.24320, para, sob a presidência da primeira, constituírem como membros a Comissão Permanente de Licitação do Hospital Regional de Araranguá.

Art. 2º - Ficam concedidos, à supracitada Comissão Permanente de Licitação, poderes para receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações do Hospital Regional de Araranguá, podendo, para tanto, assessorar-se de especialistas nas áreas: jurídica, tecnológica, econômica e financeira.

Art. 3º - Fica subdelegada competência à presidente da Comissão, no âmbito do Hospital Regional de Araranguá, para assinar os editais de licitação.

Art. 4º - Fica designada a funcionária e membro da Comissão, Vera Lúcia Arruda, para substituir a presidente em todos os atos administrativos a ela pertinentes, quando da ausência da mesma.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 16 de julho de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

DIRETOR PRESIDENTE